
RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 06/2023/DG IFAL CAMPUS MARAGOGI

25 de Maio de 2023 1

CPF DO/A ESTUDANTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

INDEFERIDA - com base no item 5.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

INDEFERIDA - com base no item 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

INDEFERIDA - com base nos itens 2.1.1 e 2.1.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

XXX.786.568-XX

XXX.206.474-XX

XXX.033.614-XX

XXX.035.904-XX

XXX.258.314-XX

XXX.319.304-XX

XXX.523.714-XX

XXX.413.134-XX

XXX.941.824-XX

XXX.667.504-XX

XXX.056.774-XX

XXX.723.504-XX

XXX.756.764-XX

XXX.132.284-XX

XXX.537.904-XX

XXX.678.734-XX



RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 06/2023/DG IFAL CAMPUS MARAGOGI

25 de Maio de 2023 2

CPF DO/A ESTUDANTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

XXX.820.764-XX

XXX.762.394-XX

XXX.905.734-XX

XXX.364.004-XX

XXX.873.964-XX

XXX.142.394-XX

XXX.188.774-XX

XXX.716.894-XX

XXX.655.814-XX

XXX.809.554-XX

XXX.071.974-XX

XXX.375.334-XX

XXX.881.384-XX

XXX.803.864-XX

XXX.922.964-XX

XXX.446.134-XX

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA



RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 06/2023/DG IFAL CAMPUS MARAGOGI

25 de Maio de 2023 3

CPF DO/A ESTUDANTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

XXX.440.264-XX

XXX.804.654-XX

XXX.553.998-XX

XXX.488.504-XX

XXX.155.154-XX

XXX.854.454-XX

XXX.323.994-XX

XXX.152.764-XX

XXX.620.074-XX

XXX.126.784-XX

XXX.287.684-XX

XXX.562.334-XX

XXX.357.444-XX

XXX.656.764-XX

XXX.331.304-XX

XXX.981.754-XX

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA



RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 06/2023/DG IFAL CAMPUS MARAGOGI

25 de Maio de 2023 4

CPF DO/A ESTUDANTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

XXX.065.404-XX

XXX.980.604-XX

XXX.776.704-XX

XXX.861.834-XX

XXX.503.734-XX

XXX.100.214-XX

XXX.416.064-XX

XXX.294.534-XX

XXX.573.404-XX

XXX.495.174-XX

XXX.112.654-XX

XXX.949.944-XX

XXX.956.494-XX

XXX.369.534-XX

XXX.862.184-XX

XXX.603.464-XX

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA



RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 06/2023/DG IFAL CAMPUS MARAGOGI

25 de Maio de 2023 5

CPF DO/A ESTUDANTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

XXX.068.534-XX

XXX.563.814-XX

XXX.775.394-XX

XXX.615.544-XX

XXX.135.624-XX

XXX.838.214-XX

XXX.665.114-XX

XXX.888.474-XX

XXX.942.634-XX

XXX.480.804-XX

XXX.917.474-XX

XXX.282.544-XX

XXX.448.994-XX

XXX.710.794-XX

XXX.125.884-XX

XXX.968.584-XX

INDEFERIDA - com base nos itens 2.1.1 e 2.1.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 2.1.1 e 2.1.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA



RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 06/2023/DG IFAL CAMPUS MARAGOGI

25 de Maio de 2023 6

CPF DO/A ESTUDANTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

XXX.828.444-XX

XXX.460.174-XX

XXX.126.904-XX

XXX.187.944-XX

XXX.714.754-XX

XXX.503.574-XX

XXX.065.444-XX

XXX.879.724-XX

XXX.776.004-XX

XXX.953.864-XX

XXX.923.884-XX

XXX.567.834-XX

XXX.619.224-XX

XXX.054.624-XX

XXX.411.984-XX

XXX.094.724-XX

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA EM FILA DE ESPERA

INDEFERIDA - com base nos itens 5.2 e e 16.2 do Edital 06/2023/DG IFAL Campus Maragogi

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA



RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 06/2023/DG IFAL CAMPUS MARAGOGI

25 de Maio de 2023 7

CPF DO/A ESTUDANTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

XXX.378.424-XX

XXX.891.734-XX

Danilo Carvalho da Silva Pires
Assistente Social CRESS/AL 2135

SIAPE 1914114

DEFERIDA

DEFERIDA
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